h The whole dedication, as at first, was ' in honour of GOD and

ST. MARY and ST. JOHN THE BAPTIST.'-As an interesting instru-
ment connected with the early history, not only of Merton college
and St. John's parish, but of the priory of St. Frideswide, we sub-
join the following charter; which has never yet appeared in print:
' Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit ROBERTUS Prior
S'. Frid'. Oxon'. et ejusdem loci conventus aeternam in Domino sa-
lutem. Noveritis nos ad instantiam Domini Henrici Regis Anglia1
illustris et Domini Walteri de Merton ejusdem Regis quondam Can-
cellarii dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse DEO et

B'. MARINE et B'. JOHANNI BAPTISTS et domui Scholarium de Mer-

tone quam idem Walterus auctoritate pra'fati Domini Regis inter-
veniente apud Meaudone in Comitatu Surr'. ad perpetuam susten-
tationem Scholarium in scholis degentium fundavit, necnon schola-
ribus et fratribus dictae domus, DOMUM nostram cum pertinentiis in
Oxon'. quae quondam fuit HENRICI HERPRUT ex parte orientals
ecclesiae S'. Johannis infra muros, quam habent usibus suis propriis;
qua sita est inter dictam ecclesiam ex una parte et domum suam
quae fuit JACOBI JUD.EI Oxon', ex altera. Habendam et tenendam
de nobis et ecclesia nostra in perpetuum. Reddendo hide annis
singulis unum obolum ad FERETRUM B'. Frid'. ad Natale Domini pro
omni servicio consuetudine et demanda. Et nos scholaribus et fratri-

bus pra:dictis praefatam domum cum pertinentiis contra omnes gentes
warantizabimus in perpetuum. Et ad hujus rei perpetuam securitatem
sigillum nostrum et ecclesiae nostrae praesenti paginae est appensum.
Hiis testibus, &c.' V. Reg. Parv. S. Frid. p. 172-3. MS. C.C.C.

c 4
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external masonry, and a patient examination of the re-
spective cornices, dressings, and mouldings, particularly
near the intersection of the choir and transept, that we

are prevented from believing, what we have been re-
peatedly told, that the old church having become ruinous
was pulled entirely down, and the present church, chan-
cel, and tower, built in the room of it, about the year

1424. This erroneous notion was probably derived from
a loose paper in the college treasury, copied from an
ancient document, which merely notices the re-dedication
in that year, as stated above. The building, however,
acquires additional interest from the consideration of its
gradual progress and advancement: and fortunately there
is abundance of documentary evidence, combined with
external and internal appearances, to convince us of the
fact.